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WYKONAWCY

Dotyczy postepowania pn. ,Dostawa i montaz platformy dla 0s6b niepetnosprawnych”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu od Wykonawcy ubiegajgcego sig o udzielenie zamowienia wptynety
pytania dotyczace treSci zapytania ofertowego. Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 9:
Zamawiajgcy wymaga by ,sktadane siedzisko na platformie” nie spotkalismy si¢ z takim rozwigzaniem.
Prosze wskaza¢ wyrdb referencyjny wyposazony w takie rozwiqzanie.

Odpowiedz 9

Sktadane siedzisko na platformie wystepuje w ofertach firm jako wyposazenie standardowe lub opcjonalne.
Zamawiajacy nie moze podawa¢ nazw wiasnych wyrobow lub producentéw, poniewaz bytoby to niezgodne
z zasadami udzielania zaméwien publicznych.

Pytanie 10:
Prosze podac dtugos¢ toru jazdy oraz wysokosc podnoszenia, ma to wptyw na cene urzqdzenia.

Odpowiedz 10
Informacje znajduja sie na stronie internetowej Zamawiajgcego: Biuletyn Informaciji Publicznej / Urzad
Statystyczny w Warszawie / Zaméwienia publiczne / Przetargi i zapytania ofertowe

Pytanie 11:

Zamawiajgcy wymaga ,certyfikat jakosci/nagroda branzowa” prosimy o wskazanie jakie podmioty / nazwa/
mogq wystawic taki dokument i jakich podmiotéw / nazwa / bedzie uznana przez Zamawiajgcego jako
prawidtfowy.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie wymaga certyfikatu jakosci, (za wyjatkiem certyfikacji obowigzkowej zwigzanej wprowadzaniem
urzadzenia na rynek), lub nagrody branzowej. Wykonawca moze przedstawic lub wykazac sie takim dokumentem,
a wtedy jego oferta bedzie wyzej oceniona. Certyfikat jakoci moze by¢ wystawiony przez dowolny podmiot
akredytowany na terenie UE pod wzgledem wybranej cechy lub cech, potwierdzajacy, ze produkt wprowadzony
na rynek jest w petni bezpieczny dla zdrowia, bezpieczefistwa, zycia, dla dobra Srodowiska itp. W przypadku
nagrody branzowej uznawana bedzie kazda nagroda, jaka otrzymat dany model urzadzenia w kazdej dziedzinie
np. bezpieczefstwa uzytkowania, designu, efektywnosci energetycznej lub innej wtasciwosci.
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Pytanie 12:
Prosze podac odlegtos¢ od platformy do miejsca, w ktérym bedzie przebywat uprawniony pracownik ,,montaz

sytemu przywotujqcego pracownika urzedu, na gorze i dole platformy (nie na Scianie)”.

Odpowiedz 12
Informacja znajduje sie na stronie internetowej Zamawiajgcego: Biuletyn Informacji Publicznej / Urzad

Statystyczny w Warszawie / Zamowienia publiczne / Przetargi i zapytania ofertowe
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